


" STARTLISTA FOR BILAS-MARKNADSNATTA DEN 31/5 1980
Start nr Fti“e/Kart‘sare/Anmﬁlare

Klub. ’

Boxholms MK
Ostergyllen RC
SMK OUstgdota
LinkGpings MS

MK Withala

MK Scandia
Norrkopings MK
Vistra Osterg. MK
Ydre MK

Monsterds MK
Finspdngs MS

MSK Kvarnvingarna
Norrkdpings MK

Linkopings MS

Finspdngs MS
MSK Kvarnvingarna

NorrkSpings MK
Team Skogsdkarna

Boxholms MK
Boxholms MK

Norrkopings MK
Boxholms MK

Debutanter
1 Lars Inge Persson/
2 Tomas Magdesjo/Anders Larsson
3 Ragnar Lundqvist/Dag Johansson
4 Bertil Vonk/Mats Malmehed
5 Nicklas Wulcan/
6 Gunnar St&hlbom/Lars-Ake St&hlbom
7 Bo Klarin/Ulla Johansson
8 Thomas M8rtensson/Gunnar Nilsson
9 Tomas Johansson/Hans Nilsson
10 Kenneth Ekman/Bo Jennersjo
11 Per Holmgren/Lars Holmgren
12 Per Friberg/Kenneth Carlsson
13 Kenneth Lundin/Ojvind Boqvist
A-f8rare stand.A
14 Hans Nilsson/
Anm. Skandinaviska ME Grdna Linjen Stockholm
15 Anders Sunnerberg/Ewa Jonsson
16 Kent Qvist/Carl-Gustav Klitsie
Anm. H&8kan Sundwall Bil AB
17 Roger Jonsson/Tord Karlman
18 Cemoni Olhsson/Hans Backer
A-forare stand.B
19 Bernt-Ake Andersson/Roger Johansson
20 Or jan Hagberg/Ingmar Andersson
Anm. Team Bilas Biltillbehdr Mjolby
27 Jan Wiktorsson/Lennart Eriksson
22 Lars Blondell/Anders Swensson
Anm. Lagnetegs bilar AB Udeshdg
23 Gilbert Casselsio/Tars Borlin

SMK Ostegdta

Bil Forsta
start

Saab V4 17.00

VW 1600

Volvo A

Saab V4

Ford C

Saab V4

Volvo A

Saab V&

Volvo 142

Volvo A

Volov A

Volvo 544

BMW

Opel Kadett

Opel Kadett
Opel

Opel GT/E
Opel

Opel 1200 S
Saab V4

Saab V&4
Saab V4

Toyota



Ove Jansson/Bjorn Bohman
Anm. Gropen Rally Team
Hans Joelsson/Inge Larsson
Anm.
Goran Heurlen/
Kjell Nilsson/Leif Corander
Gunnar Kjellgren/
Christer Molin/Leo Molin

A-forare special

31
32

33
34

43
44

45
46

53

54

55

56

57

58

59

Soren Hanberger/Torgny Bdrjesson
Gunnar Ericsson/Karl-Ewedt Millberg

Anm. Tranemo fidrg AB/Nyansa
Lennart Hegg/Jan Grohn
Lennart Hessel/Tommy Fransson

Anm. Nordsjo farg AB
Ulf Pettersson/Thomas Fredriksson
Leif Andersson/Bernt Karlsson
Jan-Erik Bostrdm/Magnus Bjsrkholm
Bo Jansson/Kenth Scherp
Stefan Asplund/Gdran Gunnarsson
Mats Johansson/Tore Engdahl
Goran Svensson/Peter Nordstrdm
Goran Johansson/

anm.
Bertil Sandberg/Lars Pettersson
JanSimonsson/Per-Ove Simonsson

Anm. Atvidabergs Bilkonsult
Leif Karlsson/Jan-Erjy jophansson
Ingvald Fransson/Leif Harrstrom

A n. Fras
Ove AnderYson/Steﬁn Persson

>s & Odd:s Bilservice

Karineholms MK

Atvidabergs MK

tvidabergs Griv o Schakt AB

SMK Motala

SMK Motala
Vistra Osterg.MK
Norrkopings MK

Vidstra Osterg.MK
SMK Eksjd

Bords MK
Ndssjo MK

MSK Kvarnvingarna
Atvidabergs MK
Finspdngs MS
Taxinge MK
Norrkdpings MK
Ydre MK
Linkdpings MS
Boxholms MK

Enshults mobler, Malexander

Ydre MK
Atvidabergs MK

SMK Ostgsta
Linkdpings MS

Atvidebergs Mw/

Anm. Byggprodukter AB gtvidaberg

Saab
Saab

Saab
Saab
Ford

Saab V4

Saab V4
Volvo 142

Volvo A
Volvo 142

Saab V4
Volvo 142
BMW

Volvo 142
Volvo A
Volvo 142
apel A
Opel A

BMW 2002
Volvo 142

Opel A
Saab V4

Volvo 142

N

Arne Johansson/Ulf Karlsson
Tore Sand;;rg/Ger' ve Andersson
Han-Ake Gustavsson/Roland Jacobsson
Ulf Lundkvist/Tina Cederstam

Anm. Bettna Rally Team
Anders Gustavsson/Tommy Andersson

Anm. Bettna Rally Team
Soren Holstein/Asa Ericsson

Anm. Bettna Rally Team
Tomas Johansson/Jan Larsson

Anm. Bettna Rally.Team
Tomas Johansson/Lars Andersson

Tjust MK

vire & Q
LinkOpings MS
SMK Nykdping
SMK Nykoping
SMK Nykoping
SMK Nykdping

Ydre MK

Anm. Ydre Nya o Beg. Bildelar. Osterbymo

Per Svensson/Per-0Olof Andersson
Anm. Swalls Billackering
Mats Carlsson/Peter Holmgren
Anm. Toast opizza AB NykSping
Kenneth Johansson/Tony Svensson
Anm. Trailer Consult
Tommy Sterneling/Ulf Stranni
Anm. Stdngdmaskiner AB
Runmar Eriksson/Christina Eriksson
Anm. Gropen Rally Team
Nils-Erik Axelsson/Bengt Pettersson
Leif Hallsten/Bengt Carlsson
Raines Rajala/Jari Vutek
Kenth-Owe Pettersson/Tomas Swenson
Boo Farsbo/Eva Farsbo
Anm. Team Farsboslipet
Bernt-Inge Johansson/Carin Johansson
Anm. Bettna Rally Team
Lars-Goran Sandberg/Hans-Erik Olsson
Anm. Kths Bilshop Nykdping

SMK Ostgdta

SMK Nykoping
Norrkdpings MK
Linkdpings MS
Katrineholms MK
Ydre MK

SMK Nykoping
SMK Motala

SMK Kvarnvingarna
Linkdpings MS
SMK Nykdping

SMK Nykoping

S— P S

BMW

Opel A
Volvo 142
BMW 2002
Opel A
Opel A

VW 1302
Saab V4
Volvo A
Volvo A
Volvo 142
Volvo 142
Volvo A
Opel A
Volvo 122

Saab V4
Saab V&

Opel I 2000

Saav V4

Volvo A



SMK Nykoping

SMK Ostgdta
LinkOpings MS
Ydre MK

Linkopings MS

SMK Ostgdta
LinkGpings MS

LinkOpings MS

Flens MS
Tjust MK
SMK Ostgdta

SMK Ostgdta

SMK Motala
Katrineholms MK

SMK Ostgota
SMK Ostgdta
LinkOpings MS
LinkSpings MS
LinkOpings MS
Finspdngs MS
SMK Ostgdta

Vistra 6ster§?ﬁk

SMK Kvarnvingarna

MK K(:barberi:
MK Kopparberg
Atvidabergs MK

SMK Nykoping
SMK Motala
LinkGpings MS
Katrineholms MK
MK Withala
LinkOpings MS

SMK Kvarnvingarna

SMK Motala
Ydre MK
Norrkopings MK
Ydre MK

Ydre MK

SMK Nykoping

Ydre MK:

Vidstra Osterg.MK
Ydre MK
Norrkdpings MS

LinkGpings MS

Ostergyllen RC
Tjust MK

SMK Ostgdta
SMK Ostgdta
Finspdngs MS

68 Roland Sandberg/Yvonne Gustavsson
Anm. Kths Bilshop Nykdping
69 Bert Nystrom/Tommy Eklund
70 Lars-Inge Qvist/Roger Danielsson
7.1 Stefan Johansson/Tommy Humdr
Anm. Ydre Nya beg bildelar Osterbymo
72 Kent Karlsson/Bjorn Andersson
Anm. Ljungsbro Plat o Smide
73 Willy Ericsson/Rolf Hallsten
74 Roger Arvidsson/Thomas Rengfors
Anm.Tomas Mattssons Akeri Linkdping
75 Ulf Carlsson/Rolf Karlsson
Anm. Ingemar Carlssons Rkeri
B-forare stand.B
77 Christer Johansson/Erik Dahlberg
78 Goran Lindh/Anders Karlsson
79 Christer Pettersson/Krister Hanning
Anm. Kolmdrdens Livs
80 Jorgen Stjernstrom/Bertil Bjdrbom
Anm. Skdrblacka Blomsterhandel
81 Soren Svensson/
82 Anders Westerdahl/H&kan Smuelsson
Anm. Westerdahls Glas AB
83 Christer Larsson/Lars-Ake Eriksson
84 Peter Stenborg/
85 Sten Westberg/Hdkan Wilhelm Gunnarsson
86 Kjell Svensson/Thomas Andersson
87 Jorgen Svensson/Mikael Forsberg
88 ULf Bostrom/Lillemor Dahlstrom
89 Anders Holmqvist/Larz Bjdrbom
Skdn jJacka Blomsterhandel
90 Weine Johansson/Nisse Blomberg
—— Anm. Team Autojouren
91 Thomas Hildh/Leif, Karlsson
92 Lars Everwsson/Bo_Jddel
93 Bo Johansson/Nils Holgersson
94 Inge Carlsson/
Anm. OFO Elektronik AB
B-forare Special
96 Kurt Lennart Nilsson/Ake Larsson
97 Lennart Lundstrdm/
98 Pelle OLausson/
99 Lars Wikstrand/Gert Blom
100 Ingvar Karlsson/Sievert Martinsson
101 Lars Ringebrant/Karin Johansson
102 Dennis Hjelm/Johny Hjelm
103 Nils Erik Andersson/Gdran Lidén
104 Mats Rofors/Nicklas Wharby
105 Christer Ockhammar/Jan Ryfjord
106 Veine Svensson/Janne Andersson
107 Anders Hermansson/Gunnar Arvidsson
Anm. Ydre Nya o Beg Bildelar
108 Torbjorn Karlsson/Carina Maxe
Anm. EG:s Svets o Maskinservice
109 Sigvard Johansson/Tommy Johansson
110 Kenth Johansosn/Marita Andersson
111 Bosse Borg/
112 Per-Ake Ring/Holger Holmberg
Anm. Reklam-Print
113 Jorgen Nilson/Mats Johansson
Anm. Bil o Marim Textil
114 Pelle Carlsson/Leif Carlsson
115 Jorgen Nilsson/Hans Othberg
Anm. Pylats plétslageri AB Rally Team
116 Hans-Gdran Svensson/Claes Johansson
117 Goran Sehlin/Lars Karlsson
118 Gunnar Bergqvist/Kalevi Soinio

Volvo 142
Volvo 142
Opel A
Saab V4
Saab V4

Opel A
Saab V4

Volvo 142
V4

V4
V4

Saab
Saab
Saab
Saab V&4

V4
V4

Saab
Saab

Saab V&4
VW 1302
Saab V4
Saab V4
Saab V4
Saab V4
Saab V&4

Honda
R —y
Saab V&
Saab V4
Peugeot
Saab V4

404

Saab V4
Volvo A
Saab V&4
Volvo 142
Opel

Opel

Saab V4
Volvo A
Volvo A
Opel
Volvo 544
Saab V4

Saab V&4

Volvo A
Volvo
Volvo
Volvo

Pv
142
Volvo 142

Saab V4
Opel

Volvo A
Opel A
Saab




1.1.9
120
121
122
123
124
125

126
127

128
129
130

131
132
133
134
135
136
137

139
140
141

142
143

144
145

146
147
148
149
150
151

Leif Eriksson/Kjell Carlsson
Jan Rosén/Ake Jacobsson
Bo pjdrv/Johnny Johnsson
Tommy Borg/Tomas Wikstrom
Bo Andersson/Tommy Pettersson
Jerker Jakobsson/Jonas Hellstrom
Ove Lofqvist/Kerstin Larsson
Anm. Team Farsbosldpet
Anders Dellsten/Ann Marie Karlsson
Conny Henrysson/Tommy Anderson
Anm. Unos Billack AB
Johnny Munk/Christer Adolfsson
LarsMartini/Lars Wall
Magnus Ericsson/Carl-Inge Jocobsson

Ostergyllen RC
SMK Valdemarsvik
Ydre MK,

Flens MS
Atvidabergs MK
SMK Ostgdta
Finspdngs MS

Atvidabergs MK
Norrkdpings MK

Filipstads MC
SMK Kvarnvingarna
Ydre MK

Anm. Ydre:/Nya & Beg Bildelar Osterbymo

Soren Jansson/Eva Gud jonsson

Sven-Erik Svensson/ Christer Lewan
Michael Menck/Hans-ChristerMenck

Borje Samuelsson/Anne-Marei Gustavsson
Stefan Helge/Kennet Karlsson

‘Anders Mdgnusson/Magnus Linné

Ulf Johansson/Kenneth Blomkvist
Anm.Hags Aneby Sveden
Lars Colling/ Bo Fransson
Anm. Norrbacka Rally Team
Gunnar Filtskog/Robban Halsten
Svante Kdllstrom/Anette Hjerpe
Mi&rten Danielson/Peter Johansson
Anm. Byggprodukter
Yngve Larsson/Owe TLindell
Janne Andy/sson/P\/ Gustavsson
Anm. Team Farsbolsdpet

Krister S;Qerqvisraﬁans Holmgren
Asest . Byggpwsodukter

Tommy Vestberg/ Stefan Vestberg
Anm. Team Farsbolsidpet

Tommy Carlsson/Benny Norr

Mats A Olsson/Lars Kern

Lars Johansson/Sune Andersson

Lars-Ove Karlsson/Peter Josefsson

Ove Almkvist/Kjell Arering

Sven-Erick Frdling/ Tomas Thelaus

C-forare stand.B

153
154
155
156

157
158
159
160

161
162

Glenn Karlsson/ Anders Karlsson
Hikan Johansson/Roland Johansson
Roger Gustafsson/H&kanManley
Cecilia Segerholm/Susanne Edqvist

Anm. Kolm8rdens Livs
Peter Hederberg/

Lars-Gdran Thapper/Bert Stanley Thiman'!

Kjell Albinsson/Ingemar Albinsson
Nils Jonsson/Bert Jonsson

Anm. Kdlmdrdens Livs
Uno Schdn/Roland Karlsson
Karl-Rune Kalfjdll/Conny Andersson

C-forare Special

164

165
166
167
168
169
170
171

Niklos Udvardy/Lars Pettersson

Anm. Kolmdrdens Livs
Lars-Goran Kalfjdll/Mats Storm
Jan Johanson/Karl-Gunnar Gustavsson
Lars-Inge Johansson/Mikael Grahn
Staffan Hall/Jimmy Svensson
Kjell Almqvist/Peter Almgvist
Rolf Ericsson/Carina Regn
Sven-Erik Gustavsson/Hans Eriksson

Norrkdpings MK
LinkOpings MS
Ostergyllen RC
LinkGpings MS
Boxholms MK
LinkSpings MS
Aneby MK

Fjugesta MS

Flens MS
Kils MK
Atvidabergs MK

Bords MK
LinkGegings MSk

Tjust-MK ~
~ '
Linkopings MS

SMK Ostgdta
Flens MS

SMK Ostgdta
SMK Nykdping
SMK Nykdping
SMK Motala

SMK Nykoping
Vdstra Osterg.MK
Ndssjo MK
Norrkopings MK

Vistra Osterg.MK
SMK Kvarnvingarna
Norrkopings MK
Norrkdpings MK

Katrineholms MK
SMK Vingédker

Norrkdpings MK

SMK Vingdker
Vdstra Osterg.MK
Ydre MK

Boxholms MK

MK Withala,
Norropings MK
Vistra. Osterg.MK

Opel A
VW 411
Volvo A
Volvo 123
Volvo 142
BMC

Volvo A

Volvo 142
Volvo 142

SPR Volvo
Opel
Volvo

Volvo A
Ford
Volvo 142
Opel
Volvo A
Volvo A

Opel
Volvo A

Volvo PV
Volvo 142
Volvo 142

Volvo 142
Opel

BMW
Volvo 144

Volvo A
Ford
Volvo PV
Volvo A
Volvo A
Volvo 142

Saab

Saab V4
Saab V&4
Saab V&4

Saab V4
Volvo A
Saab V&4
Saab V&4

Saab V&4
Saab V4

Opel

Ford

Saab V4
Volvo A
Volvo A
Volvo 142
Volvo PV
Volov A




172

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

Kenneth Karlsson/Per-Olov Bdgenmark
Gunnar Hultqvist/

Lennart Jonsson/

Sam Johanson/Daniel Amberin
Kurt-Inge Andersson/Micael Anderson
Magnus Edlund/Karl-Axel Andersson
Bo Fritz/Tommy Fritz

Ake Ljungholm/Bertil Ringdahl

Lars Stenberg/Karin Gastavsson
Torbjorn Jacobsson/Conny Johansson
Peter Gistrand/Bennv Jackobsson
Mikael Hermansson/Mikael Gustafsson
Anders Gus tafsson/Birgitta Johansson
Tomas Pettersson/Torbjdrn Holmberg
Tom Manninen/Kurt Andersson

Goran Lundholm/Mats Lundholm

Tony Pettersson/Gert Johansson
Lars-Gunnar Petersson/Jan Sandberg
Rorbjdrn Petersson/Sven-3ke Allensson
Peter Didrikson/Bo Didrikson

Gunnar Eriksson/Kjell Bergman

Jan Biorde/Lars Gdran Carlsson
Kjell Magnusson/ Thomas Rundh
Gunnar Fredriksson/Leif Fredriksson
Lars Karlsson/

Bengt-Goran Larsson/Trudi Mesch
Mats Forsberg/Margareta Hamrer

Hans Karlsson/Gunro Anthursson

Oman Johansson/Bert Larsson

Kent Westrin/

Tomas Nilsson/Leif Karlsson

Thomas Ring/Jan Ring

Mats Sb‘dOetrb’m/]Q Ahlstrom

Vistra Osterg.MK
MK Sdvsjo
NorrkSpings MK
LinkGpings MS
LinkGpings MS
LinkGpings MS
Linkdpings MS
SMK Ustgdta

Ydre MK

Vistra Osterg.MK

Ostergvllen RC
Vdstra Osterg.MK

Ydre MK

SMK Valdemarsvik
Finspdngs MS
Tjust MK

SMK Ostgdta
Vdstra Osterg.MK
MK Withala
LinkGpings MS
LinkGpings MS
Norrkdpings MR
SMK Ostgdta
Katrineholms MK
SMK Motala
Finspdngs MS
Linkdpings MS
Finspdngs MS
Tust MK
Ostergyllen RC
LinkOopings MS
Norrkdpings MK

vastv' UsterQ‘lK

Volvo 142
Volvo 142
Volvo
Volvoe
Volvo
Opel A
Saab V4
Volvo A
Volvo 142
Volov A
Saab

Saab V4
Volvo A
Volvo A
Ford
Volvo 142
Saab V&4
Saab V4
BMC

'A%

Volvo 142
Volvo A
Saab V&4
Saab
Volvo A
Volvo A
Saab V&4
Volvo 142
Opel

Saab V4
Volvo 142
Volvo 142
Volvo A

142
144




